
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ГИМНАЗИЯ №2» 

  

ПРИКАЗ 

г. БИЙСК 

 

 

19.01.2022                                                                                                    №  8/2 

 

Об утверждении  Среднесрочной программы развития  

МБОУ «Гимназия № 2» на 2022 учебный год 

 

В соответствии с приказом МКУ «Управление образования 

Администрации города Бийска» от 22.12.2021 № 1252, на основании приказа 

от 11.01.2022 № 2/1 МБОУ «Гимназия № 2» 

 

П р и к а з ы в а ю: 

 

1.   Утвердить Среднесрочную программу развития  МБОУ «Гимназия № 2» 

на 2022 учебный год. 

2. Контроль исполнения приказа возложить на Липину О.В., заместителя 

директора по УР.  

 

 

 

 


